

Оқу ісінің меңгерушісі: Жуф Ф. А Кушекбаева

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограмасы

4 апта

Білім беру ұйымы: Ф.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы

Топ/сынып: Мектепалды даярлық IV сынып

Балалардың жасы: 5 жастан бастап

Жоспарлардың құрылу кезеңі: 22.10.2022-28.10.2022

Күн тәртібі және оның қысқаша мазмұны	Апта күндері			
	Сенбі(дүйсенбі) 22.10.2022ж	Сәрсенбі 26.10.2022ж	Бейсенбі 27.10.2022ж	Жұма 28.10.2022ж
Сәлеметсіз бе, балалар! Танертенгілік шеңбер. Ойындар. Гигиеналық шаралар. Сынып тазалығы.	Шаттық шеңбері: «Сәлем, достар». Ойын жаттығу: «Қимылды ойын»	Шаттық шеңбері: «Жақсы эмоция». Ойын жаттығулары: «Орнымыздан тұрамыз». Қимылды ойын: «Сикырлы сазды әуен»	Шаттық шеңбері: «Сәлем, достар» Дид/ойын: «Жұбын тап»	Шаттық шеңбері: «Біз біргеміз». Ойын жаттығу: «Кездестік». Дид/ойын: «Дыбысталатын сағат».
«Ойнай отырып оқимыз» Кесте бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мектептегі оқиға»</p> <p>Мақсаты: Суретке карап мектептегі балалардың іс-әрекеттері туралы әңгімелей алады. Балалар күз мезгілінің ерекшеліктерін бақылау арқылы маусымдық өзгерістер жайлы білімдерін кеңейте отырып, күзгі адамдар еңбегін бағалай біледі.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: 20-ға дейін санап уйренемін. Санау бойынша нешінші? Қанша? Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санайды. 1-ден 20-ға дейін санай отырып, көршілес санның нешінші тұрғанын айта алады.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің сүйікті достарым</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бадминтон Мақсаты: Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай отырып қағып лактырады</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері Мақсаты: Ата-анасының, отбасы мүшелерінің аты-жөнін айта біледі.</p> <p>Туыстық байланыс туралы білімдерімен бөлісе алады</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Менің оқу құралдарым. О дыбысы мен әрпі Мақсаты: О дыбысымен таныса отырып жазу жолың, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жаза біледі. Оқу құралдарын ұқыпты пайдаланып, Р дыбысын дұрыс</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бассейнде жүзу түрлері Мақсаты: Судың таяз жерінде отырып және жатып аяқпен қимылдар жасады(жоғары және төмен). Судың ішінде қолымен алға, артқа жүру (аяғы денесімен деңгейлес созылған). Иек, көз деңгейіне дейін суға отыру арқылы суға бетін батырып, суға үрледі.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Менің оқу құралдарым. О дыбысы мен әрпі Мақсаты: О дыбысымен таныса отырып жазу жолың, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жаза біледі. Оқу құралдарын ұқыпты пайдаланып, Р дыбысын дұрыс айта алады.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «20-ға дейін санап уйренемін. Санау бойынша нешінші?» Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санайды. 1-ден 20-ға дейін санай отырып, көршілес санның нешінші тұрғанын айта алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз Мақсаты: Тату доспыз</p>	<p>Қазақ тілі Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы Мақсаты: әртүрлі мамандық иелері туралы түсіндіру, адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мектептегі оқиға»</p> <p>Мақсаты: Суретке карап мектептегі балалардың іс-әрекеттері туралы әңгімелей алады. Балалар күз мезгілінің ерекшеліктерін бақылау арқылы маусымдық өзгерістер жайлы білімдерін кеңейте отырып, күзгі адамдар еңбегін бағалай біледі.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Достарыммен бірге уйренемін. Артық. Кем. Сонша Мақсаты: «Артық», «кем», «сонша» түсініктерімен таныса отырып заттарды суреттер жиыны бойынша</p>

	<p>Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдайды және ажырата алады.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері</p> <p>Мақсаты: Ата-анасының, отбасы мүшелерінің аты-жөнін айта біледі. Туыстық байланыс туралы білімдерімен бөлісе алады.</p>	<p>айта алады. Қазақ тілі Тақырыбы: Мен және менің достарым Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру.</p>	<p>өлеңімен таныса отырып шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айта алады.</p>	<p>салыстыра алады Музыка Тақырыбы: Пайдалы жемістер Мақсаты: Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын музыка арқылы түсінеді. Музыканың динамикалық түрлерін ажыратып, әр түрлі жанрлар түсініктерімен танысады. Би элементтерін жасайды.</p>
<p>«Алақай, ойын!» Серуен. Творчестволық сюжетті ролді және дидактикалық ойын. Өз бетімен ұйымдастырылған іс-шаралар</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын: «Күзгі орман» Мақсаты: Балаларды ұқыптылыққа, тазалыққа бейімдеу</p>	<p>Ертегіні драмалау: «Үш аю» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту</p>	<p>Мақал-мәтелдер жаттау. Мақсаты: Балалардың сөздік қорын, тіл байлығын дамыту.</p>	<p>Жұмбақ жарысы Мақсаты: Балалардың ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>
<p>Балалармен жеке жұмыс</p>	<p>Саусақ моторикасын дамыту, мүсіндеуден көпір жасау</p>	<p>Дид/ойын: «Кім жылдам?».</p>	<p>Ойын: «Кім жоқ? Кім бар?»</p>	<p>Ақсүйек ойыны, төрт түлік туралы мақал-мәтел</p>
<p>«Сау болындар» балалармен ата-аналармен қарым-қатынас. Ертеңге дейін...</p>	<p>Тақпақты мәнерлеп жаттау. Өлең мазмұнын ашуға үйрету</p>	<p>Жапсыру технологиясын үйрету</p>	<p>Туған-туыскандарының отбасылық салт-дәстүрлерінің мәнін түсіндіру</p>	<p>Тура және кері санауды үйрету, заттардың пішінін салыстыру</p>